
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS SRITIES „ŠOKIS“ PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO  

2022 METAIS 

 

2022 m. vasario 18 d. Nr. 1LKT-32(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi 2018 m. gruodžio 7 d. Europos Komisijos reglamentu 

(ES) 2018/1923 „Kuriuo iš dalies keičiamos Europos Komisijos reglamento (ES) Nr. 360/2012 nuostatos, 

susijusios su šio reglamento taikymo laikotarpiu“ (toliau – De minimis VESP reglamentas), 2020 m. 

liepos 2 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/972, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 

Nr. 1407/2013 pratęsiant jo galiojimą ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 651/2014 pratęsiant jo 

galiojimą ir įtraukiant patikslinimus, 2020 m. spalio 13 d. Europos Komisijos reglamentu (ES) 2020/1474 

„Kuriuo dėl taikymo laikotarpio pratęsimo ir laikinos nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo dėl 

COVID-19 pandemijos poveikio sunkumų patiriančioms įmonėms iš dalies keičiamas Europos komisijos 

reglamentas (ES) Nr. 360/2012, Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 7 straipsnio 3 

dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. 

gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 57 ir 59 punktais, Gairių 1 priedu ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2022 m. sausio 25 d. Ekspertų 

darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-11(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Šokis“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinim

as, balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Krantų redakcija Asociacija 

Kultūrų ir kartų dialogai. 

Straipsnių apie šokį ciklas meno 

kultūros žurnale „Krantai“ 

86,67 

7 000,00 

(taikomas De 

minimis VESP 

reglamentas) 

1.2.  NUEPIKO šokio trupė 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklių sklaida 

Lietuvos didžiuosiuose ir 

regioniniuose miestuose 

83,40 12 000,00 

1.3.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

XVI Tarptautinis menų festivalis 

„PLARTFORMA“ 
79,80 36 000,00 

1.4.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklių sklaida 

Lietuvoje ir įtraukių edukacinių 

programų strateginis vystymas 

79,80 16 000,00 

1.5.  
Anykščių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Pėdos 79,20 14 000,00 



1.6.  
Anželikos Cholinos 

šokio teatras 

Viešoji 

įstaiga 

A|CH teatro spektaklių sklaida 

Lietuvoje 
78,60 35 000,00 

1.7.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio ekskursijos 

„Einu pirkti pieno“ sklaida 

Vilniuje ir Kaune 

78,20 12 000,00 

1.8.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio 

„Yet Another Day in Paradise“ 

sukūrimas ir sklaida 

77,80 14 000,00 

1.9.  Kultūros platforma 
Viešoji 

įstaiga 
TRIBUNE // Dance Yourself! 77,80 8 000,00 

1.10.  
Menininkų grupė 

„Žuvies akis“ 
Asociacija 

Jo Stromgreno šokio spektaklių 

programos „Made in Oslo“ 

pristatymas Klaipėdoje ir 

Visagine 

77,40 12 000,00 

1.11.  
Visagino kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Visagino erdvių festivalis'22. 

Šokio dalis 
76,00 14 000,00 

1.12.  
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kauno 2022 AURA Europoje 75,20 15 000,00 

1.13.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklio „Šokis dulkių 

siurbliui ir tėčiui“ 

skaitmenizavimas ir sklaida 

74,80 10 000,00 

1.14.  Ulna šokio trupė 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio „Ribos“ 

sukūrimui ir premjeroms 
74,40 15 000,00 

1.15.  
Šokio teatras 

„Dansema“ 

Viešoji 

įstaiga 

Dansema – daugiau nei 

spektakliai vaikams! 
74,40 33 000,00 

1.16.  Šokio teatras „Airos“ 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio Z+ sklaida 

Lietuvos mokyklose 
73,80 14 000,00 

1.17.  Be kompanijos 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio „I 

SLAVE: šiuolaikinė meilės 

istorija“ sukūrimas ir sklaida 

73,20 12 000,00 

1.18.  Baletas jums 
Viešoji 

įstaiga 

Profesionalūs baleto koncertai 

Lietuvos regionuose 
73,20 18 000,00 

1.19.  Degu 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio projekto ATVANGA II 

sukūrimas ir pristatymas 
72,80 12 000,00 

1.20.  
Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija 

Spektaklių „Šokis skalbimo 

mašinai ir mamai“ ir „Šokis 

objektui ir vaikui“ sklaida 

Lietuvoje 

72,50 12 000,00 

1.21.  
Kauno šokio teatras 

„Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

BOLERO 

AURA 40 
72,20 12 000,00 

1.22.  Šokio teatras „Airos“ 
Viešoji 

įstaiga 

Šokio teatro AIROS repertuaro 

sklaida Lietuvos regionuose 
71,75 35 000,00 

IŠ VISO: 368 000,000 

 



2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos srities „Šokis“ (kodas 08-002-11-03-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  Codos projektai Viešoji įstaiga Improvizuotos vertikalijos 71,40 

2.2.  7 meno dienos Viešoji įstaiga Šokio meno refleksija ir sklaida 71,00 

2.3.  
Kirtimų kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

Judesio raiškos tyrinėjimo seminarų 

serija 
70,40 

2.4.  Degu Viešoji įstaiga 
Projekto „A story about the queen of 

trash“ sukūrimas ir premjeros 
69,00 

2.5.  Monoklis Viešoji įstaiga 
Judesio spektaklio „Agus ir 

monstriukai“ sklaida regionuose 
68,80 

2.6.  Codos projektai Viešoji įstaiga Kambarys 68,40 

2.7.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Šokio spetaklio „Vyrsmas“ (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir sklaida 

Lietuvoje 

66,40 

2.8.  Ulna šokio trupė Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklis – ekskursija „Pakopa 

po pakopos“ 
66,40 

2.9.  
Baltijos baleto 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Edukacinio projekto vaikams, 

kamerinio baleto spektaklio 

„Saldainių fėjos“ sklaida po Lietuvos 

regionus 

65,40 

2.10.  
Šokančio ruonio 

kompanija 
Viešoji įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklio – video 

instaliacijos „Lonely planet” (darbinis 

pavadinimas) sukūrimas ir premjeros 

65,00 

2.11.  
Šiluvos piligrimų 

centras 
Viešoji įstaiga 

Edukacija per šokio spektaklį 

„kąMertonas“ 
65,00 

2.12.  Degu Viešoji įstaiga 

Dokumentinio šokio spektaklio „Ana 

Chrona: Dance Fiction“ sukūrimas ir 

premjeros 

64,80 

2.13.  Codos projektai Viešoji įstaiga Miško broliai 63,80 

2.14.  Šokis Viešoji įstaiga Gamers City Battle 2022 63,40 

2.15.  Artopia Viešoji įstaiga šokio tyrinėjimo platforma 'bitės' 62,80 

2.16.  
Kauno šokio 

teatras „Aura“ 
Biudžetinė įstaiga 

Mano namai yra visas pasaulis. Jonui 

Mekui 100. 
62,40 

2.17.  Kitos veiklos Viešoji įstaiga Spektaklio „Juodoji diena“ sukūrimas 61,00 

2.18.  Svingo rojus Viešoji įstaiga 
Edukacinis džiazo muzikos ir šokio 

šou „Svinguojančios Lukiškės“ 
60,60 



2.19.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos šokio sklaida užsienyje – 

Vilniaus miesto šokio teatro „Low 

Air“ dalyvavimas „Internationale 

Tanzmesse NRW“ mugėje Vokietijoje 

60,40 

2.20.  No Shoes teatras Mažoji bendrija 
Šokio spektaklio vaikams ,,Kado“ 

sukūrimas ir sklaida 
60,20 

2.21.  
Baltijos baleto 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos baleto pristatymas užsienio 

rinkai: Modernaus baleto spektaklio 

„Kitas pasaulis“ pristatymas 

tarptautiniuose baleto festivaliuose 

59,80 

2.22.  
Baltijos baleto 

teatras 
Viešoji įstaiga 

Drama ir šokis: Dramos šokio 

spektaklio „Gyvulių ūkis“ pastatymas 

ir premjera 

58,60 

2.23.  
Nerijaus Juškos 

mokykla 
Viešoji įstaiga 

Nerijaus Juškos baleto mokyklos 

spektaklio penkių M. Petipos klasikos 

šedevrų fragmentų 

(Darbinis pavadinimas) pasiruošimo ir 

atlikimo laikotarpiui 

58,40 

2.24.  
Nerijaus Juškos 

mokykla 
Viešoji įstaiga 

Nerijaus Juškos baleto mokyklos 

2021–2022 m. m. baigiamasis 

spektaklis „Gėlių simfonija“ 

58,00 

2.25.  Kitos veiklos Viešoji įstaiga 
„Goddesses dream they bleed“ darbo 

sukūrimas 
56,40 

2.26.  Šokis Viešoji įstaiga Šokio spektaklis „Miesto Žvėris“ 56,00 

2.27.  Visas tas džiazas Viešoji įstaiga Prohibicijos aidai 54,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2022 m. 

balandžio 22 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodyta finansavimo suma nelaikoma projekto vykdytojui suteikta 

valstybės pagalba pagal De minimis VESP reglamentą, nebent sprendime nurodyta kitaip. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


